[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Шестьдесят четвертое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 24.06.2009 г. № 141
      г.Троицк
О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов города Троицка «О внесении изменений в Устав города Троицка»

На основании Федерального закона от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава города Троицка

Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов города Троицка «О внесении изменений в Устав города Троицка» на 29 июля 2009 года.
2. Опубликовать проект решения Собрания депутатов города Троицка «О внесении изменений в Устав города Троицка» в газете «Вперед» (приложение 1).
3. Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов города Троицка «О внесении изменений в Устав города Троицка» (приложение 2).

4. Утвердить Порядок учета предложений граждан по проекту решения Собрания депутатов города Троицка «О внесении изменений в Устав города Троицка»          (приложение 3).

5. Утвердить Порядок участия граждан в обсуждении проекта решения Собрания депутатов города Троицка «О внесении изменений в Устав города Троицка»   (приложение 4).
6. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по мандатам, регламенту, депутатской этике и связям с общественностью (Бурлако В.А.)
7. Решение вступает в силу со дня его подписания.

8. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперёд».

Председатель Собрания

депутатов города Троицка                                               И.А. Разумовский

_1117865226.bin